ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « УЛЁТОВСКОЕ »
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА « УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН »
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

26 июня  2015 года                                                                                              №  124
с.Улёты

Об отмене постановления № 76-а
от 14.05.2015

          В связи ранее принятым постановление № 10 от 19 января 2015 года « О квотировании рабочих мест для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ осужденными без изоляции от общества» постановляю:
         отменить постановление № 76-а от 14 мая 2015 года « О внесении изменений в постановление № 268 от 23.12.2013 года « О квотировании рабочих для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ осужденными без изоляции от общества».

И.о.руководителя администрации
сельского поселения « Улётовское»                                                А.Ф.Абдюшева